
 
 
 

Uchwała Nr LIV/562/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 
 
 
w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu 
Koszalińskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi Nr 3504Z i Nr 3506Z w 
zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 
2014 r. poz. 379), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379 ) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie 
przekazania Gminie Mielno zadania zarządzania drogami powiatowymi Nr 3504Z i Nr 3506Z 
w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości.  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do podpisania porozumienia z Powiatem 
Koszalińskim, regulującego w szczególności jego zakres rzeczowy i finansowy. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący Rady 
 
            Krzysztof Chadacz   
 
 
 
 


